

# Aktion

AUS UNSEREM REFORMHAUS



## Linola Hautmilch leicht 200ml

- Für die beanspruchte Haut nach sonnigen Ferien
- Spendet der Haut Fett und Feuchtigkeit

200ml statt: 14,47€

**11,50€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 57,50€



## Curaprox Velvet CS 12460

- Sanfter geht's nicht
- 12.460 extra feine Filamente auf jedem Bürstenkopf

statt: 7,99€

**5,99€!**

Unser Aktionspreis



## Eucerin UreaRepair Plus Fusscreme 10% 100ml

- glättet trockene Füße und schützt 48 Std.
- mindert Druckstellen und Verhornungen

100ml statt: 15,75€

**13,80€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 138,00€



## Lavera Basis Sensitiv Feuchtigkeitscreme 75ml

- Spendet intensive Feuchtigkeit und zieht dabei schnell ein
- Mit Bio Aloe-Vera und Bio Jojoba

75ml statt: 7,99€

**6,80€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 90,66€

## Weleda For Men 3in1 Duschgel 200ml

Energy Fresh

Lemon + Cedar

Active Fresh

Eucalyptus + Vetiver

200ml statt: 6,95€

**4,95€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 24,75€



# Aktion

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG!



## Salus Kräuterblut Floradix 500ml

- Bei erhöhtem Eisenbedarf und zur Vorbeugung von Eisenmangel
- Mit Vitamin C für die optimale Verwertung

500ml statt: 19,49€

**15,80€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 31,60€



## Salus Kindervital 250ml

- Für Wachstum Knochenentwicklung und Abwehrkräfte
- Aus sorgsam ausgewählten Kräutern und Früchten

250ml statt: 15,99€

**12,80€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 51,20€



## Rotbäckchen Lernstark 750ml

- Mehrfruchtsaft mit Eisen und B-Vitaminen
- zur Unterstützung der Konzentration

750ml statt: 3,99€

**3,30€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 4,40€



## Ratioline Kinderpflaster 20St.

- Wasserabweisend und Hautfreundlich
- Verpackt in wiederverwendbarer Blechdose

statt: 5,80€

**4,80€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1St. = 0,24€

## Compeed Blasenpflaster Medium 10St.

- Polsterung zur Schmerzlinderung
- Haftet sicher über mehrere Tage

statt: 13,75€

**9,80€!**

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1St. = 0,98€

